16-02-2024 18:17:15

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A solicitação de faz necessária, uma vez que tem em sua finalidade propiciar mais segurança aos usuários
daquela localidade, uma vez que, existe grande fluxo de veículos e pedestres na via supracitada, oferecendo assim,
risco de acidente e principalmente pela existência de uma escola no local.

proposição para a realização de estudos de viabilidade para mudança para mão única na via pública no
endereço abaixo mencionado.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-10-2019

RUA GERALDO ROBERTO GERKEN, 162, SANTA LUZIA, 38.408-724, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - MUDANÇA DE MÃO DE DIREÇÃO Nº 17460/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA TEOFILO ALVES, 172, CASA, VIGILATO PEREIRA, 38.408-636, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Thiago Fernandes

- IMAGENS -

16-02-2024 18:17:15

Sala das Sessões, 2 de outubro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Thiago Fernandes

PARTIDO REPUBLICANO PROGRESSISTA

Nome Quantidade

Ver. Thiago Fernandes 1

1Total